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T.C.



SİLVAN KAYMAKAMLIĞI


HALK EĞİTİMİ MERKEZİ
                    Sınav İmza Tutanağı
2025 /2026  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
……….NUMARALI ………………………………………………………………………….. KURSU 
 İMZA TUTANAĞI
Kurs Başlama Tarihi
: ………………….
Kurs Bitiş Tarihi

: ………………….
Kurs Öğretmeni

: ………………….
Kurs Yeri


: ………………….
Sınav Tarihi


: ………………….
	S.NO
	ADI SOYADI
	İMZA
	GİRMEDİ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


…/…/……. Tarihinde yapılan …………………………………….. kursu sınavına ……. Kişi katılmıştır…… kişi başarılı……. kişi başarısız olmuştur. İş bu tutanak tarafımızca imza altına alınmıştır.

…………………..






         Kenan ALPALTUN
   Kurs Öğretmeni







Müdür Yardımcısı
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